[image: 1]
Администрация муниципального образования
Загривское сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2021 г.                                                                                                 № 14-п

О внесении изменений в состав жилищной комиссии администрации муниципального образования Загривского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Загривского сельского поселения от 04.04.2019 № 33-п

        В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования Загривское сельское поселение  Сланцевского муниципального района Ленинградской области  п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить состав жилищной комиссии администрации муниципального образования Загривского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Загривского сельского поселения от 04.04.2019 № 33-п (приложение 2) в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на сайте администрации муниципального образования Загривское сельское поселение в сети «Интернет»
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования в приложении к газете «Знамя труда».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации
	С.В.Калинин

Приложение 2
к постановлению администрации
Загривского сельского поселения
от 04.04.2019 № 33-п
(в редакции постановления
администрации от 17.03.2021  № 14-п)

Состав
жилищной комиссии администрации муниципального образования Загривского сельского поселения

Председатель комиссии:
Калинин С.В.- глава администрации  Загривского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:
Авдошова С.А.- заместитель главы администрации

Секретарь комиссии:
Шахова Л.В.- ведущий специалист

Члены комиссии:
Григорьева Г.В.- специалист администрации
Комерова О.Р.- главный специалист - главный бухгалтер
Петрова Г.А. – специалист 1 категории
Пронина Т.А.- специалист 1 категории

image1.png